Narsono Son - [BANYUMAS.OPINIWARGA.COM](http://BANYUMAS.OPINIWARGA.COM)

Jan 15, 2025 - 22:27

*PBNU Dan INDOSIAR Audisi Dai - Daiyah Nusantara Di Popes Attaujieh Al Islamy Lil Huffadz*

BANYUMAS - Dalam rangka menjaring para Dai - Daiyah Nusantara yang akan tampil pada bulan Suci Ramadhan 1446H/2025M mendatang, PT. Indosiar Visual Mandiri bersinergi dengan Pengurus Besar Nahdhatul Ulama (PBNU),

laksanakan penjaringan ke berbagai daerah melalui beberapa pesantren yang ada di Indonesia.

Kegiatan penjaringan peserta santri dan alumni pondok pesantren se-Jawa Tengah, yang telah melaksanakan pendaftaran dan seleksi secara online.